
R. A Gl\'!!NY SECEMIN
, 29-145 SEiCEMIN
• \'Ioj. świętokrzyskie

u C H W A L A Nr XVI/89/04

Rady Gminy S E C E M I N
z dnia 9 czerwca 2004 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych stanowiących własność
gminy Secemin.

Na podstawie art. I 8 ust.2, pkt.9, lit. a ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591
z póź. zm. ) Rada Gminy Secemin

uchwala:

~ 1. Wyrazić zgodę na zbycie lokali mieszkalnych wraz z częściami przynależnymi
i udziałem w nieruchomości wspólnej znajdujących się w miejscowościach:

Seccmin przy ulicy Struga w budynku nr 2a polożonym na działce oznaczonej
w ewidencji gruntów jako nr 491/1 o pow. 0,55 ha po uprzednim wydzieleniu
części dzialki zabudowanej,
Sccemin przy ulicy Koniecpolskiej w budynku nr 2 polożonym na działce
oznaczonej w ewidencji gruntów jako nr 451/2 o pow. 0,31 ha

opisanych w księdze wieczystej nr 42129 prowadzonej przez Sąd Rejonowy we
Wloszczowie.

ŻClisławice w budynku znajdującym się na działce oznaczonej w ewidencji
gruntów jako nr 1204/2 o pow.O,1490 ha opisanej w księdze wieczystej nr
42477 prowadzonej przez Sad Rejonowy we Wloszczowie.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

~ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZllWODcV C iGY IIADY GMINY


	00000001
	00000002

